
 

Nuevos Horarios a partir del 01 junio 2022 

10682 ALÍA - 
CÁCERES            

              
Línea / Expedición / 

Itinerario 10682 1 1 10682 2 2 10682 3 3 

Origen ALIA GUADALUPE MADROÑERA 

Destino CACERES CACERES CACERES 

Inicio 01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 

Fin 31/12/2099 31/12/2099 30/06/2022 

Frecuencia LMXJV LMXJV LMXJV 

Clase Servicio / Sentido Normal IDA Normal IDA Normal IDA 

Temporada ANUAL ANUAL   

Tipo diseño buses 48 Pax 48 Pax 48 Pax 

KMS Servicio 151,0 143,0 65,0 

COD PARADA KMS TIP LLE SAL KMS TIP LLE SAL KMS TIP LLE SAL 

19918 ALIA 0,0 1 7:30 - - - - - - - 5:45 - - - - - - - - - - - - - 

11022 GUADALUPE 8,0 1 7:50 - - - 0,0 1 6:05 - - - - - - - - - - - - - 

11023 CAÑAMERO 29,0 1 8:10 - - - 21,0 1 6:25 - - - - - - - - - - - - - 

11024 LOGROSAN 44,0 1 8:25 - - - 36,0 1 6:40 - - - - - - - - - - - - - 

11025 ZORITA 64,0 1 8:45 - - - 56,0 1 7:00 - - - - - - - - - - - - - 

11026 CONQUISTAS 72,0 1 8:50 - - - 64,0 1 7:05 - - - - - - - - - - - - - 

11027 HERGUIJUE 76,0 1 8:55 - - - 68,0 1 7:10 - - - - - - - - - - - - - 

11028 CR.P.S CLE 79,0 1 9:00 - - - 71,0 1 7:15 - - - - - - - - - - - - - 

11029 MADROÑERA 86,0 1 9:10 - - - 78,0 1 7:25 - - - 0,0 1 11:00 - - - 

1293 TRUJILLO 101,0 1 9:25 - - - 93,0 1 7:40 - - - 15,0 1 11:15 - - - 

337 CACERES 151,0 1 10:05 - - - 143,0 1 8:20 - - - 65,0 1 12:00 - - - 

 



 

 

 

 

10683 CÁCERES - ALÍA                

                  

Línea / Expedición / Itinerario 10683 1 1 10683 2 2 10683 3 3 10683 4 4 

Origen CACERES CACERES CACERES CACERES 

Destino ALIA GUADALUPE MADROÑERA ALIA 

Inicio 01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 01/06/2022 

Fin 31/12/2099 31/12/2099 30/06/2022 30/06/2022 

Frecuencia LMXJV LMXJV LMXJV D 

Clase Servicio / Sentido Normal IDA Normal IDA Normal IDA Normal IDA 

Temporada ANUAL ANUAL     

Tipo diseño buses 48 Pax 48 Pax 48 Pax 48 Pax 

KMS Servicio 151,0 143,0 65,0 151,000 

COD PARADA KMS TIP LLE SAL KMS TIP LLE SAL KMS TIP LLE SAL KMS TIP LLE SAL 

337 CACERES 0,0 1 15:30 - - - 0,0 1 13:30 - - - 0,0 1 10:00 - - - 0,0 1 19:00 - - - 

1293 TRUJILLO 50,0 1 16:15 - - - 50,0 1 14:15 - - - 50,0 1 10:45 - - - 50,0 1 19:45 - - - 

11029 MADROÑERA 65,0 1 16:30 - - - 65,0 1 14:30 - - - 65,0 1 11:00 - - - 65,0 1 20:00 - - - 

11028 CR.P.S CLE 72,0 1 16:35 - - - 72,0 1 14:35 - - - - - - - - - - - - - 72,0 1 20:05 - - - 

11027 HERGUIJUE 75,0 1 16:40 - - - 75,0 1 14:40 - - - - - - - - - - - - - 75,0 1 20:10 - - - 

11026 CONQUISTAS 79,0 1 16:45 - - - 79,0 1 14:45 - - - - - - - - - - - - - 79,0 1 20:15 - - - 

11025 ZORITA 87,0 1 16:55 - - - 87,0 1 14:55 - - - - - - - - - - - - - 87,0 1 20:25 - - - 

11024 LOGROSAN 107,0 1 17:10 - - - 107,0 1 15:10 - - - - - - - - - - - - - 107,0 1 20:40 - - - 

11023 CAÑAMERO 122,0 1 17:30 - - - 122,0 1 15:30 - - - - - - - - - - - - - 122,0 1 20:55 - - - 

11022 GUADALUPE 143,0 1 17:50 - - - 143,0 1 15:50 - - - - - - - - - - - - - 143,0 1 21:15 - - - 

19918 ALIA 151,0 1 18:10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 151,0 1 21:35 - - - 

 


